年 月 日

イケア・ジャパンイケア・ジャパンイケア・ジャパンイケア・ジャパン 芝浦工業大学芝浦工業大学芝浦工業大学芝浦工業大学 日本大学日本大学日本大学日本大学 東京電機大学東京電機大学東京電機大学東京電機大学
共同研究発表会のご案内共同研究発表会のご案内共同研究発表会のご案内共同研究発表会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

世界で一番大切なのは子どもたち と考えるイケアは、お子さまの成長と感受性を第一に考えたホームファニ
ッシングアイディアをお客さまに提案しています。お子さまにとってより快適な部屋や空間作りを目指し、

年 月より芝浦工業大学、東京電機大学、日本大学と共同研究を行って参りました。

このたび、下記概要で東京電機大学 東京千住キャンパス 周年記念ホールにて、この共同研究の発表会を
開催いたします。三大学の先生方より研究成果の発表と、イケア・ジャパンと先生方のパネルディスカッショ
ンを予定しております。

ご多忙とは存じますが、ぜひ会場にお越しいただきますようご案内申し上げます。
敬具

年 月吉日
イケア・ジャパン株式会社 広報チーム 一同

－ 記 －
日時： 年 月 日（木） ： ～ ： （ より受付開始）
場所： 東京電機大学 東京千住キャンパス 周年記念ホール
プログラム：
【第一部】 ～ オープニング・開会

～ 研究結果発表
登壇者：日本大学教授 本杉省三先生

芝浦工業大学准教授 清水郁郎先生
東京電機大学教授 勝又洋子先生

～ 休憩
【第二部】 ～ パネルディスカッション

登壇者：第一部でご登壇頂く 名
育児情報誌「 」、ウェブサイト「こそだて」編集長、 高祖 常子

様
イケア・ジャパン㈱ インテリアデザイナー 竹川 倫恵子

～ Ａ
閉会挨拶

＊当日、会場後方部に設置されておりますルームセットの撮影・取材が可能です

tresbian
タイプライターテキスト

tresbian
タイプライターテキスト

tresbian
タイプライターテキスト

tresbian
タイプライターテキスト

tresbian
タイプライターテキスト

tresbian
タイプライターテキスト

tresbian
タイプライターテキスト

tresbian
タイプライターテキスト

tresbian
タイプライターテキスト

tresbian
タイプライターテキスト